

Our ref: 01/FOI/25/013921/M

Please quote our reference
number when responding

Monday, 20 January 2025

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/013921/M

I write in connection with your request for information dated 07/01/2025, I note you seek access to the following information:

1. *What is a headcount of the team answering the FOI requests*
2. *How many members of 'FOI team' (processing FOI requests) also processes SAR requests*
3. *What rank is an Officer (civilian) answering FOI Request*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is held by Greater Manchester Police.

1. 4 Full time staff
2. None
3. All Police Staff – Grade F